
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de São Felipe 

Quarta – Feira 8 de  Janeiro de 2014 • Ano I • N° 002 

GESTOR: FRANCISCO ANDRADE FERREIRA 

Publicações deste Diário  

   

       ATOS OFICIAIS 

 

 DECRETO MUNICIPAL Nº 002/2014 

 AVISO DE LICITAÇÃO N° 004/2014 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 



- 2 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

 
ATOS OFICIAIS – DECRETO MUNICIPAL 

 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº. 002/2014 

De, 02 de Janeiro de 2014. 

 

Dispõe sobre a nomeação do Pregoeiro 

Oficial e Equipe de Apoio para 

realização de Licitação na Modalidade 

Pregão Eletrônico e Presencial, no 

Exercício Financeiro de 2014, para a 

aquisição de bens e serviços comuns 

no âmbito da Administração pública 

Municipal e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FELIPE – ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, na forma do art. 51 e seus 

parágrafos e tendo em vista o disposto na Lei nº. 10.520/2002 de 17 de julho 

de 2002, e Lei Federal 9.666/93, de 21 de junho de 1993; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica NOMEADO o Servidor EGBERTO DE ALMEIDA 

CARDOSO FILHO (CPF/MF nº. 184.505.985-91), em cargo de Comissão de 

Diretor de Licitações, para exercer a função de Pregoeiro Oficial nas Licitações 

modalidade Pregão na Prefeitura Municipal de São Felipe – Bahia. 

 

§1º - Funcionará como membro suplente nos casos de falta, 

impedimento, ausência ou quaisquer outras impossibilidades do Pregoeiro 

Oficial o Servidor Apolinário de Souza Borba Júnior (CPF/MF nº. 

006.006.815-99). 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

ATOS OFICIAIS – DECRETO MUNICIPAL 

 

 

Art. 2º - Ficam designados os servidores Ana Lúcia Nunes da 

Silva Ferreira (CPF/MF nº. 483.888.805-15), Jusânia de Jesus Coelho Pinto 

(CPF/MF nº. 536.828.585-04) e Ana Célia Correia dos Santos (CPF/MF nº. 

031.401.275-37), para comporem a Equipe de Apoio ao Pregoeiro na 

modalidade de licitação mencionada, no âmbito da Prefeitura Municipal de São 

Felipe – Bahia. 

 

§1º - Funcionarão como membros suplentes da Equipe de Apoio 

ao Pregoeiro os Servidores Maria José Barboza Ferreira (CPF/MF nº. 

108.641.485-34) e Luziane Sales Caldeira (CPF/MF 021.875.795-65). 

 

§2º - O pregoeiro Oficial e a equipe de apoio serão assessorados 

juridicamente pelo Bel. Bel. Jairo Santos de Almeida, OAB/BA nº. 10503 e pela 

Belª. Francine Mariolga dos Reis Guedes OAB/BA nº. 23.291. 

 

Art. 3º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo os seus efeitos a 02/01/2014, ficando revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 

São Felipe – Bahia, 02 de Janeiro de 2014. 

 

Francisco Andrade Ferreira 

Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 



- 4 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 5 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO 

 



- 6 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO 

 



- 7 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 

 



- 8 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  



- 9 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 10 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 11 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 12 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 13 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 14 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 
 



- 15 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
  



- 16 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 17 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 18 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 19 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 20 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 21 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 22 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 23 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 24 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 25 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 26 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 27 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 28 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 29 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 30 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 31 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 32 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 33 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 34 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 35 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 36 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 37 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 38 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 39 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 40 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 

 



- 41 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 
 



- 42 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 43 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 44 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 45 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 46 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 47 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 48 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 49 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 50 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 51 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 52 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 53 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  



- 54 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 55 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 



- 56 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

08 de Janeiro  de 2014 

Ano I- N° 002 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LICITAÇÃO  
 

 


		2014-01-08T16:56:45+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autencidade deste documento em 08/01/2014 16:56:45 -02:00(GMT).




